
Horario de 15.30h a 20h 
 

 

 

 
BOCADILLOS FRÍOS 

 

Queso manchego 

Fuet "Cal Tomas" 

Jamón cocido artesanal 

Paletilla ibérica 

 
 
 

6,5€ 

 
6,5€ 

 
6,5€ 

 
8,5€ 

 
 

BOCADILLOS CALIENTES 
 

Tortilla francesa de huevos eco 8,5€ 

Bacon y queso manchego 8,5€ 

 

PARA EMPEZAR 
 

Jamón de bellota 100% Ibérico, "Cinco Jotas", 

pan de cristal y tomate 36€ 

Anchoas Nardin 00, pan de cristal, tomate y 

aceite de oliva virgen extra 18€ 

Croqueta de jamón de bellota 100% Ibérico, 

"Cinco Jotas" 14€ 

Cogollos frescos en vinagreta de aguacate 

13€ 

 

 
PARA RECARGAR ENERGÍAS 

 

Spaghetti all'arrabbiata con langostinos 18€ 

Salmón a la plancha, algas y judías verdes 18€ 

Entrecóte de lomo bajo, patatas fritas y 

pimientos del padrón 30€ 

 

 
MUNDO DULCE 

 

Selección de helados y sorbetes 8€ 
 
 

 


